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Nemzeti összetartozásunk tiszteletére tartott zebegényi ünnepségen jelen volt Csenger Tibor, 
a felvidéki Nyitra megye alelnöke, Vitályos Eszter kormányszóvivő és Rétvári Bence parlamenti államtitkár

Vitályos Eszter kormányszóvivő

Az elismeréseket Rétvári Bence és Maruzsa Zoltán 
adta át a kitüntetett pedagógusoknak

Megkezdődik 
a "gondosórák" 

kiküldése a 80 éven 
felülieknek

Tuzson Bence: Büszkék vagyunk 
arra, hogy az elmúlt időszak 

legnagyobb oktatási beruházása 
nálunk valósult meg, Dunakeszin, 

most pedig külön öröm a 
számunkra, hogy a Diáknegyed 

elnyerte az Ökoiskola címet

Nemzeti össze
tartozásunk napja

Rétvári Bence: olyan vezetőkre van szükség, 
akik kiállnak az ország érdekeiért

Az első világháborút lezáró békékben a világháború kirobbanásáért sokkal felelősebb or-
szágok is kevesebb területi veszteséget szenvedtek el, mert olyan vezetőik voltak, akik ki-
álltak az ország érdekeiért – mondta a Belügyminisztérium (BM) parlamenti államtitkára va-
sárnap Zebegényben.

Folytatás a 4. oldalon

Folytatás a 6. oldalon

Folytatás a 3. oldalon

Folytatás a 2. oldalonFolytatás a 3. oldalon

A 80 év felettiek hamarosan külön igénylés 
nélkül megkapják a "gondosórát" minden 
vármegyében - jelentették be a minap tartott 
sajtótájékoztatón Szentendrén. A kormány-
szóvivő beszámolt arról, hogy már több mint 
750 ezren vesznek részt ma a Gondosóra 
programban.

Rétvári Bence: 
pedagógusnak lenni 

olyan hivatás, amelyhez 
türelem és szív kell

Gondos kivitelezés, 
példaértékű eredmény

Pedagógusnak lenni olyan hivatás, amelyhez 
erő, türelem és szív kell nap mint nap - mond-
ta a Belügyminisztérium parlamenti államtit-
kára pénteken, a pedagógusnap alkalmából 
rendezett budapesti ünnepségen, amelyen 
állami elismeréseket adtak át.

110 éve a családok szolgálatában 

Folytatás az 5. oldalon Folytatás a 4. oldalon

Miért különleges a magyar védőnői rendszer? Hogyan lehet egyszerre 
pszichológus, orvos, tanácsadó és támasz egyetlen emberben? Szumega-
Kovács Szilviával, Dunakeszi mentor védőnőjével beszélgettünk a védőnői 
munka szépségeiről, kihívásairól és felelősségéről.

A tibetisztika világhírű úttörője, a szívünknek emberi tulajdonságai alapján oly kedves tudós, Kőrösi Cso-
ma Sándor, 1823-ban a tibeti Zanglában látott hozzá az angol-tibeti szótár és az angol- tibeti nyelvtan elő-
készítéséhez. 

Dunakeszi remekmű Tibetben

A jövő generációja 
újra versenybe szállt 

a Váci Cementgyárban
Kilencedik alkalommal rendezte meg a Duna-
Dráva Cement Kft. (DDC) a Zöld Alternatíva Ve-
télkedőt, amely idén is izgalmas kihívásokkal 
várta a környék középiskolás tanulóit. A döntő-
re 2025. május 23-án került sor a DDC Váci Ce-
mentgyárában, ahol a döntőbe jutott 6 csapat 
mérhette össze tudását a cementgyártás és a 
fenntarthatóság témaköreiben. 
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Rétvári Bence, a belügyminisztérium parlamenti államtitkára, 
országgyűlési képviselő

Vitályos Eszter kormányszóvivő, országgyűlési képviselő

Ferenczy Ernő Zebegény polgármestere és Bisztriczky Ferenc

Folytatás a címlapról

Rétvári Bence a Nemze-
ti összetartozás napja al-

kalmából rendezett megem-
lékezésen arról beszélt, hogy 
van három adat, amely jól áb-
rázolja szerinte a trianoni bé-
kediktátum arányait. Hozzá-
tette, hogy amíg Németország, 
amely kirobbantotta az első 
világháborút 70 ezer négyzet-
kilométer területi veszteséget 
szenvedett el, Ausztria amely 
megfogalmazta a hadüzenetet 
40 ezer négyzetkilométert és 
a háborút ellenző Magyaror-
szág pedig 180 ezer négyzetki-
lométer területet vesztett. Nem 
azért volt nagy területi veszte-
sége Magyarországnak, mert 
a háború vesztes oldalán állt, 
hanem mert az ország vezetői 
nem álltak ki Magyarország 
érdekeiért, ezért is fontos min-
dig a nemzeti összetartozás – 
fűzte hozzá az államtitkár.

Rétvári Bence azt mondta: a 
Zebegényben található emlék-
helyet másik 700 hasonló em-
lékhellyel együtt majdnem si-
keresen le tudták rombolni a 
kommunisták és a szovjetek, 
de szerencsére a zebegényiek 
megmentették és ma is itt 
van. Azok „akik külföldiek-
kel szövetkeznek, még inkább, 
hogyha külföldiek segítségé-
vel jutnak hatalomba, mint 
itt Magyarországon is a má-
sodik világháború után, ne-

kik a nemzeti büszkeség az el-
lenfél, a nemzeti büszkesé-
get ők el akarják törölni azért, 
mert minden nagy világhata-
lom, amelyik több országban 
is akarja a saját hatalmát meg-
gyökeresíteni, akár kommu-
nista ideológiával, akár más-
sal, a nemzeti gondolat ellen 
küzd” – fogalmazott. Számuk-
ra nem nemzetek, csak nem-

zetiségek léteznek, mi pedig a 
magyar nemzethez tartozunk 
és ebből egy jottányit sem aka-
runk engedni – fűzte hozzá a 
BM államtitkára.

Vitályos Eszter kormány-
szóvivő elmondta, hogy Tria-
non nem csak veszteséget je-
lent, Trianon egyben tanítás is, 
megmutatta, hogy a magyar-
ság ereje nem a földrajzi kiter-

jedésben, hanem a lelkekben 
és a közösségek összetartozá-
sában rejlik. Hozzátette, hogy 
„a haza nem csupán a határok 
között, hanem emlékezetben, 
nyelvben, kultúrában és legfő-
képp szeretetben él„. Az az erő, 
amely nem roppant meg a leg-
nagyobb tragédia súlya alatt 
sem, ma is ott él bennünk, Ze-
begényben, Kolozsváron, Kas-
sán, a Délvidéken, Felvidéken, 
Erdélyben és a diaszpórában 
egyaránt tette hozzá a szóvivő.

Vitályos Eszter azt mondta, 
hogy Trianon arra is emlékez-
tet, hogy a történelmi igazság-
talanságokat nem feledni kell, 
hanem tanulni belőlük. Em-
lékezni nem a gyűlöletért, ha-
nem a reményért – fogalma-
zott. Nem a sérelmek újraélése 
miatt, hanem hogy megértsük, 
a magyar jövő csak és kizárólag 
akkor épülhet biztos alapokra, 
ha emlékezetünk nem válik kö-
zömbössé – tette hozzá.

A trianoni diktátum 105. 
évfordulóján tartott megem-
lékezésen – melyen jelen vol-
tak a térség településeinek pol-
gármesterei, a felvidéki Nyit-
ra megye alelnöke – beszédet 
mondott Ferenczy Ernő Ze-

begény polgármestere is, aki a 
történelmi esemény jelentősé-
gét emelte ki, melyet a község 
polgárai mindmáig emlékeze-
tükben tartják.

A nemzeti össze tar to zá sunk 
mellett hitet tevő emlékezők 
közösen énekelték el a Him-
nusz és a Szózat mellett a Szé-
kely himnuszt. A rendezvény 
háziasszonya Fábián Fédra volt.

A zebegényi megemléke-
zést a helyi általános iskola ta-
nulói mellett felvidéki művé-
szeti csoportok, valamint a 
vácdukai Makkos Rozi színvo-
nalas műsora tették teljessé.

Forrás: MTI/
Dunakanyar Régió

Fotó: KesziPress 
és Szabó Csaba

A festői szépségű település 
fölé emelkedő hegy gerin-

cén magasodó trianoni emlék-
helyen tartott ünnepi megem-
lékezésen a község polgármes-
tere egy rendkívüli, történelmi 
ereklyeként őrzött kőtömbről 
beszélt emelkedett hangon.

„A napokban rendkívüli tör-
ténelmi ereklye érkezett közsé-
günkbe. Az ereklyés ország-
zászló eredeti betonmagja, az a 
kőtömb, amelybe 100 évvel ez-

előtt a gyászzászlót állították 
a budapesti Szabadság téren. 
E zászló a nemzet veszteségé-
re, szétszakítottságára emlé-
keztetett, és ugyanakkor a hit-
re, hogy ezer darabra törve is 
egyek vagyunk. A kommunis-
ta hatalom ledöntötte az em-
lékművet, el akarta törölni az 
emlékét, de nem sikerült, mert 
a nemzet emlékezete nem tö-

rölhető, és a szív mélyén őrzött 
ereklyék mindig utat talál-
nak vissza. Ez a kő az egyetlen 
megmaradt hiteles darab mos-
tantól Zebegényben talált vég-
re otthonra. Ez a megtisztelte-
tés és felelősség egy ember ön-
feláldozó hazaszeretetének kö-
szönhető. Bisztriczky Feren-
cé, aki kalandba illő módon 
mentette meg és két évtize-

den át őrizte, rejtegette, védel-
mezte ezt az emléket saját ud-
varában és most, amikor dönt-
hetett, Zebegényt választotta, 
mert dédanyja innen szárma-
zott, mert a szíve idehozta, és 
mert tudta, itt jó kezekbe fog 
kerülni” – jelentette ki a tele-
pülés polgármestere.

Ferenczy Ernő kiemelte: A 
történelmi ereklyének Zebe-
gény méltó, végleges emlékhe-
lyet teremt. 

„Ez a kő nemcsak történelmi 
emlék, hanem jelkép is a gyász, 
a hit, a remény, a megmaradás 
szimbóluma. Zebegény mos-
tantól nem csak emlékezik, ha-
nem őriz és szolgál. Nemzeti 
küldetést is vállal, hogy a relik-
via üzenetét a jövő nemzedékei 
felé is továbbvigye. Mert nem 
elég emlékezni, érteni is kell, 
tanúságot tenni és továbbadni. 
Mert Trianon nem csak veszte-
ség, Trianon parancs. Parancs 
arra, hogy megerősítsük közös-
ségeinket, hogy újra és újra ki-
mondjuk a magyarság egy és az 

is marad, bármerre szórta szét 
a történelem. Köszönöm, hogy 
ma együtt hajtunk fejet a múlt 
előtt, és együtt emeljük ma-
gasba a nemzeti összetartozás 
zászlaját most már szó szerint is 
az ereklyés országzászló beton-
magja fölött” fogalmazott Fe-
renczy Ernő, Zebegény polgár-
mestere. (Vetési)

Fotó: KesziPress
és Szabó Csaba

100 éves történelmi ereklyét kapott Zebegény

Nemzeti össze tartozásunk napja
Rétvári Bence: olyan vezetőkre van szükség, akik kiállnak az ország érdekeiért

A magyar nemzet él, összetart, 
emlékezik és megmarad. Zebe-
gény ma nem csak emlékezik, 
tanúságot tesz. Tanúságot ar-
ról, hogy a hazaszeretet nem 
üres szó, hanem cselekvő erő. 
Hogy a múlt nem múlt el nyom-
talanul, és hogy a történelmi 
fájdalomból szellemi küldetés 
születhet – kezdte beszédét a 
Nemzeti összetartozás napja 
tiszteletére rendezett megem-
lékezésen Ferenczy Ernő, Ze-
begény polgármestere. 
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Tuzson Bence igazságügyi miniszter: Külön öröm a számunkra, 
hogy a Dunakeszi Diáknegyed elnyerte az Ökoiskola címet

Rétvári Bence bejelentette: 2031-ig úgy fogják emelni a pedagógusok bérét, ahogy a diplomások bére átlagosan nő

Eötvös József-díj

Ünnepi beszédet Rétvári Bence, a Belügyminisztérium parlamenti államtitkára mondott

Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

Rétvári Bence azt mondta: 
aki a tanári hivatást vá-

lasztja, szívből teszi, mert a 
gyerekekkel, a következő gene-
rációval szeretne foglalkozni.

A múlt tanításával a jövőt 
építjük, és ha olyan identitást 
adunk át a múltból, hogy mi 
magyarok sikeres, tehetséges 
nemzet vagyunk, akkor a fia-
talok így fognak a jövőben ma-
gukra tekinteni.

"A mi nemzetünk arra hiva-
tott, hogy Közép-Európában 
továbbra is ennek a régiónak a 
vezető országa legyen" - fogal-
mazott az államtitkár, kiemel-
ve: az oktatás identitást és vi-
lágszemléletet ad.

Egy tanár nemcsak oktat, 
hanem nevel, támogat és ta-
nácsot is ad, ha arra van szük-
ség, és sok minden másban is 
segít. Amikor iskolába járunk, 
akkor a tanár az, aki megmu-
tatja a világot - közölte Rétvá-
ri Bence.

Hangsúlyozta: a pedagógu-
soknak és a szülőknek is az a 
feladata, hogy megtalálják a 
gyerekekben a tehetséget, és se-
gítsék őket a kibontakozásban.

Rétvári Bence elmondta, a 
kormány az elmúlt időszakban 
1400 milliárd forintból 5600 
iskolában valósította meg fej-
lesztéseket.

Ugyanabba az irányba hala-
dunk mint Klebelsberg Kuno: 
a kormány a nemzeti okta-
tás-nevelésre helyezi a hang-
súlyt. Ezért fontos megbecsül-
ni a tanárokat. Ennek két na-
gyon fontos része van: az egyik 
a morális, erkölcsi megbecsü-
lés. A másik feladat a megfele-
lő anyagi elismertség biztosítá-
sa. Az elmúlt négy évben 93,5 
százalékkal emelték a taná-
rok, tanítók, óvodapedagógu-
sok bérét, és több mint három-
szorosára emelték az oktatás-
ra fordítható forrásokat - mu-
tatott rá. Megjegyezte, 2031-ig 
úgy fogják emelni a pedagógu-
sok bérét, ahogy a diplomások 
bére átlagosan nő.

Rétvári Bence kiemelte: ezt 
szeretnék folytatni, továbbra 
is a magyar oktatásra szeretné-
nek többet fordítani, és "nem a 
háborúra".

Beszédét követően Maruzsa 
Zoltán köznevelési államtit-
kárral elismeréseket adtak át.

A pedagógus élethivatás 
iránti elkötelezettsége, kima-
gasló nevelő-oktató munká-
ja elismeréséül Eötvös József-
díjat kapott Fábiánné Gyime-
si Lívia Andrea, a Pilismaró-
ti Bozóky Mihály Általános 
Iskola igazgatója, Katonáné 
Rosta Hedvig, az Egry József 
Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola tanítója, drá-

mapedagógusa, Kis Róbert, az 
Óbudai Árpád Gimnázium 
igazgatója, biológia-kémia sza-
kos tanára, Kozmer Imre Gyu-
la, a Kisboldogasszony Kato-
likus Általános Iskola igazga-
tója, Somorjai István, a Ga-
lambos János Zenei alapfokú 
Művészeti Iskola zenetaná-
ra, valamint Zsezserán János-
né, a Balatonedericsi és Lesen-
cetomaji Mesevár Óvoda mes-
ter óvodapedagógusa, óvodai 
szaktanácsadója, szociálpeda-
gógusa.

Az ünnepségen átadták az 
Apáczai Csere János-díjakat, a 
Németh László-díjakat, a Tre-
fort Ágoston-díjakat, valamint 
a Brunszvik Teréz-díjakat.

Forrás: MTI

Térségünk lakossága már 
megszokhatta, hogy kép-

viselőként az egyes fejleszté-
seket szeretem a tervezéstől 
a megvalósulásig figyelem-
mel kísérni Csomádon, Csö-
mörön, Dunakeszin, Fóton és 
Gödön egyaránt – mondta el 
a lapunknak adott nyilatko-
zatában Tuzson Bence, térsé-
günk országgyűlési képvise-
lője, igazságügyi miniszter, 
aki felhívta a figyelmet arra 
is, hogy a fóti termelői piac ki-
alakításával megnövekedett a 
helyi termelők versenyképes-
sége, valamint bővült a fog-
lalkoztatás is. A képviselő a 
helyszínen, a város több pont-
ján megtekintette a folyamat-
ban lévő, vagy nemrég befeje-
zett, elkészült fejlesztéseket, 
és közben válaszolt a kérdése-
inkre is. Mint mondta, a Ki-
rálydombi Szabadidőpark le-
hetőséget biztosít majd min-
denkinek az aktív kikapcsoló-
dásra. Ebben a beruházásban 
olyan zöldterületeket alakí-
tottak ki, amelyek a családok 
és fiatalok számára a szabad-
idő hasznos eltöltését segítik – 
tette hozzá.

Más jellegű ugyan, de nem 
kevésbé fontos fejlesztés az 
sem, hogy nemrégiben a Som-
lyó-tó korábban természe-
tes parttal rendelkező része is 
térkőborítást kapott, négymé-
teres sávban, ez a munka most 
áprilisban fejeződött be Fó-
ton – folytatta Tuzson Bence. 
A képviselő felhívta a figyel-
met arra is, hogy látványos 
zöldítés zajlott a városban a 
Kossuth Lajos utcának a Dó-
zsa György út és Vörösmarty 
tér közötti szakaszán. Itt több 
mint nyolcvan darab oszlopos 
japán díszcseresznyefát ültet-
tek el. Ez a fasor a következő 
években fokozatosan növi ki 
magát, de már most is érez-
hetően rendezettebb arculatot 
ad a Kossuth utcának. A Fáy 
András iskola melletti meg-
újult játszótéren pedig tavaly 
adtunk át hat új játszótéri ele-
met. A maga módján ez is egy 
családi szabadidőpark, ame-
lyet nagyon sokan látogatnak, 
s amelyik elsősorban a kis-
gyermekesek igényeit szolgál-
ja, fejlesztésével pedig az egész 

város gazdagodik – összegez-
te Tuzson Bence. 

Két nagy és fontos fejlesztés 
is a finiséhez érkezett a köze-
li Gödön, ahol elkészült a Bú-
zaszem iskola új tornaterme, 
amelyik természetesen nem-
csak az iskolai testnevelés-
óráknak ad majd helyet, ha-
nem az egész város gazdagabb 
lett egy olyan új közösségi tér-
rel, amelyben sporttalálkozó-
kat, mérkőzéseket és verse-
nyeket, de akár koncerteket, 
előadásokat, konferenciákat is 
meg lehet majd tartani. „Úgy 
gondolom, hogy ma már nyu-
godtan elmondhatjuk, hogy a 
Búzaszem iskola, illetve az in-
tézményt működtető alapít-
vány takarékos kivitelezés-
sel, egy gyönyörű, hasznos 
épülettel hálálta meg nem-
csak a befektetett munkát és 
energiákat, de azt a bizalmat 
is, amellyel az elmúlt évek-
ben felkaroltuk ezt az elkép-
zelést, és segítettük a torna-
csarnok megépítését. Ugyan-
akkor megkezdődött Gödön 
a bölcsődeépítés, ami azért is 
fontos, mert egyre több a kis-
gyermek a városban, ezért 
egyre több bölcsődei, óvodai 
és iskolai férőhelyre van szük-
ség. Másfelől pedig már a be-
fejező munkálatok zajlanak a 
városháza udvarán kialakított 
új, korszerű ügyfélszolgálati 
irodánál. Többször is jártam a 
helyszínen, folyamatában kö-
vettem, hogyan haladtak a ki-
vitelezők, és a tapasztalataim 
alapján elmondhatom, hogy 
a gödiek hamarosan egy igé-

nyes, modern környezetben 
intézhetik majd az ügyeiket, 
az eddiginél gyorsabban, ké-
nyelmesebben és hatékonyab-
ban” – nyilatkozta lapunknak 
a képviselő.

Eddig is büszkék voltunk 
arra, hogy az elmúlt idő-
szak legnagyobb oktatási be-
ruházása nálunk valósult 
meg, Dunakeszin, most pe-
dig külön öröm a számunk-
ra, hogy a Diáknegyed el-
nyerte az Ökoiskola címet – 
mondta Tuzson Bence. A kör-
nyezetbarát megoldásokkal 
épült Dunakeszi Diáknegyed 
ma már a szimbóluma annak 
a szemléletformálásnak, ame-
lyet már huszonöt éve szolgál 
a magyar Ökoiskola-program. 
Ez szépen illeszkedik abba a 
személetmódba, amellyel a 
város különösen elkötelezett 
a zöldterületek bővítése iránt, 
évente több mint ezer fát ül-
tetünk el, és összesen mint-
egy hétszázezer négyzetmé-
ternyi zöldfelületet gondo-
zunk. „Gratulálok a most el-
nyert címhez a Dunakeszi Di-
áknegyednek, amelynek két 
új iskolájában csaknem ezer-
ötszáz diák tanulhat. Ez nem-
csak Dunakeszi, hanem a tér-
ség más települései számára is 
nagy előrelépést jelent, hiszen 
más városokból is járnak ide 
gyerekek, elsősorban Gödről 
és Fótról” – mondta lapunk-
nak Tuzson Bence, térségünk 
országgyűlési képviselője.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Elnyerte az Ökoiskola címet a Dunakeszi Diáknegyed – hangsúlyozta a lapunknak adott nyi-
latkozatában Tuzson Bence, térségünk országgyűlési képviselője, igazságügyi miniszter. Mint 
mondta, az Ökoiskola cím odaítélésével olyan pedagógiai és intézményvezetési modellt ismer 
el a kormányzat, amelyben az intézmények nemcsak a fenntarthatóság oktatását vállalják, 
hanem a környezettudatosság és a természetvédelmi szempontok beépítésével mindennapi 
működésükben is hozzájárulnak a fenntartható fejlődéshez. Ez a cím azoknak az iskoláknak 
az elismerésére szolgál, amelyek aktívan tesznek a környezetvédelem, az energiatakarékos-
ság, a hulladékcsökkentés és az ökológiai lábnyom mérséklése érdekében. Külön öröm szá-
munkra, hogy a Dunakeszi Diáknegyed megépítésével egy ilyen intézményt hoztunk létre – 
tette hozzá Tuzson Bence.

Rétvári Bence: pedagógusnak 
lenni olyan hivatás, amelyhez 

türelem és szív kell
Tuzson Bence: Büszkék vagyunk arra, hogy az elmúlt időszak 

legnagyobb oktatási beruházása nálunk valósult meg, 
Dunakeszin, most pedig külön öröm a számunkra, 

hogy a Diáknegyed elnyerte az Ökoiskola címet

Gondos kivitelezés, 
példaértékű eredmény
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Mint elhangzott: több lépcsőben újul meg a járóbeteg szakrendelő

A dunakeszi Lengyel István szobrászművész alkotása

Rétvári Bence a kórház bejárata előtt tartotta a sajtótájékoztatót dr. Urbán Edina főigazgató főorvos 
és az önkormányzat kormánypárti képviselőinek társaságában

Szentendrei sajtótájékoztató: 
Juhász Roland, dr. Tarnai Richárd és Vitályos Eszter kormányszóvivő, országgyűlési képviselő

Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

Rétvári Bence: megújul 
a Váci Jávorszky Ödön Kórház 

járóbeteg szakrendelője

Vitályos Eszter emlé-
keztetett arra, hogy a 

Gondosóra program a kor-
mány által elindított, ingye-
nesen igénybe vehető, 65 év fe-
lett alanyi jogon hozzáférhe-
tő jelzőkészülékes szolgáltatás, 
amelynek célja, hogy az idősek 
szükség esetén egyetlen gomb-
nyomással jelezni tudják, ha 
segítségre szorulnak.

"Azoknak a honfitársaink-
nak, akik ezt az eszközt napi 
szinten használják, egy rend-
kívül biztonságérzetet is ad" 
- emelte ki, jelezve, hogy napi 
3000 jelzés érkezik a diszpé-
cserközpontba.

A program keretében az esz-
köz kapcsolatot teremt a bajba 
jutott felhasználó és egy 0-tól 
24 óráig működő diszpécser-
szolgálat között, amely az év 
minden napján készen áll a 
segítségnyújtásra, legyen szó 

akár rosszullétről, akár bal-
esetről, vagy csak egy hétköz-
napi probléma megoldásáról.

A "gondosóra" már több 
mint 40 ezer életet mentett 
meg és csaknem félmillió al-
kalommal nyújtott támogatást 
hétköznapi helyzetekben - tet-
te hozzá a kormányszóvivő.

Tarnai Richárd, Pest várme-
gye főispánja hangsúlyozta, 
hogy a kormányzat folyama-
tosan fejleszti a szolgáltatást, 
idén januártól például már a 
kormányablakokban is igé-
nyelhető az eszköz.

Hozzátette, hogy Pest vár-
megyében 224-en igényelték 
január óta ezt a szolgáltatást, 
tehát nagyon népszerű.

"Ismét szintet lépünk" - fo-
galmazott a főispán, jelezve: a 
sajtótájékoztatót követő idő-
szakban elkezdik valameny-
nyi 80 év feletti embernek kü-
lön igénylés nélkül biztosítani 
a "gondosórát".

Juhász Roland, a program 
vezetője bejelentette, hogy a 80 
év felettieknek mostantól min-
den vármegyébe igénylés nél-
kül kiküldik a jelzőeszközt, 
amelyet a Magyar Posta fog ki-
szállítani nekik.

Forrás: MTI
Fotó: MTI/Máthé Zoltán

Irimiás Balázs nagyváradi születésű magyar épí-
tész-közgazdász nagyívű vállalkozásának köszön-

hetően elkészült a tudós egykori zanglai szobájá-
nak rekonstrukciója. „Csoma szobájának felújítása 
2007-es ott jártamkor fogalmazódott meg bennem, 
mikor látva az épület romos állapotát kicsit átérez-
tem egy ilyen távoli, magyar vonatkozású emlék-
hely erejét és jelentőségét.” A szoba falán 2024-óta 
Lengyel István szobrászművész domborművének 
mása őrzi az erdélyi magyar kelet-kutató emlékét.

Dunakeszin, a Duna-parti lakótelep szívében 
épült általános iskola 1984-től viseli Kőrösi Csoma 
Sándor nevét. A névadó emlékének ápolása az is-
kola ethoszának részévé vált. A tantestület fontos-
nak tartotta és tartja mindmáig, diákjaink számára 
fontos műalkotások által is megidézni Kőrösi Cso-
ma Sándor alakját. A művészi remekek otthono-
sabbá, egyedivé teszik az iskola külső és belső tere-
it. Kamotsay István, Szervátiusz Tibor és Czinege 
István szobrai után az iskola fennállásának 25. év-
fordulóján, a Dunakeszin élő és alkotó Lengyel Ist-
ván szobrászművész domborművével gazdagodott 
az intézmény. Az iskola homlokzati falán elhelye-
zett műalkotás a zanglai palota kolostorában elmé-
lyülten dolgozó Kőrösi Csoma Sándort idézi meg. 
Gazdag vizuális jelrendszere a tudós életútjának 
fontos tényezőire utal. Lengyel István, az alkotó így 
gondolkodik Kőrösi domborművéről: 

„Célom az volt, hogy érzékeltessem Kőrösi Cso-
ma Sándor életének kettősségét: múlhatatlan vá-
gyát a magyarok eredetének felkutatása iránt, va-
lamint az életének valódi értékét jelentő tibeti ku-
tatásait. A dombormű a zanglai lámakolostor cel-
láját ábrázolja. Elgondolásom lényege két különbö-
ző enyészpontú, perspektivikus rendszer. Az egyik 

az erős rálátású padozaton elhelyezkedő könyvek 
és fóliánsok halmaza, amely körbefogja, kiemeli 
Csoma figuráját. Jelzi azt a „földi rendet”, amellyel 
tudatosan körbevette magát, amely életének való-
di tartalma volt. A másik, egy „égi”, pontosabban 
vágybeli világ, amely a mennyezet deszkáinak met-
sző egyenesei által hangsúlyozott szikár, lépcsősze-
rű forma. Az asztal, az utazóláda, az ősmagyarok-
ról szóló, sarokba támasztott könyv, a székely fara-
gás és a homokóra emlékeztet soha be nem teljesült 
eredeti céljára. Igyekeztem a két térfél kontrasztjá-
val, a zsúfoltsággal és a szinte bántó ürességgel is 
ezt a gondolatot megjeleníteni.”

Kőrösi Csoma Sándor életműve képzőművészek 
sokaságát ihlette meg. Irimiás Balázs választását 
mégsem Csoma Sándor egykori cellájának árnyalt 
és formailag precíz ábrázolása határozta meg csu-
pán, hanem a tudós életének a műben megfogal-
mazott, lelkileg és szellemileg átélhető, megrendítő 
drámája is. Lengyel István szobrászművész remek-
művének Zanglában felavatott mása távoli világot 
hoz közel hozzánk és Dunakeszi hírét viszi a nagy-
világba. Kollár Albin

Megkezdődött a Váci Já vor szky Ödön Kórház kórház járóbeteg 
szakrendelőjének a felújítása, a munkálatokra 1 milliárd 617 mil-
lió forintot fordítanak – közölte a Belügyminisztérium parlamen-
ti államtitkára szerdán.

Rétvári Bence a kórház be-
járata előtt tartott sajtó-

tájékoztatón elmondta, hogy 
nem ez az első lépés a kórház 
megújulásának az útján, az el-
múlt években a mentőállomá-
son is volt már egy jelentős 
mértékű felújítás, a kórházban 
pedig megújult a teljes intenzív 
osztály is.

Ismertetése szerint az el-
múlt években a központi nagy 
műtőt is felújították. Meg-
újult a kórház konyhája és egy 
új napelemparkkal is bővült 
az ingatlan, ami a fenntartási 
költségeket csökkenti – fűzte 
hozzá az államtitkár.

Az államtitkár azt mond-
ta, hogy az eddigi munkálatok 
folytatása a járóbeteg szakren-
delő felújításának az első üte-
me, amelynek keretében meg-
újul a rendelő belépő része, a 

betegfogadó pult, megújul-
nak a folyosók, a lépcsőház, az 
elektromos hálózat, a tűzjel-
ző rendszer, több rendelőhe-
lyiség, és bizonyos helyeken a 
nyílászárók cseréje is megtör-
ténik.

Hozzátette, egy későbbi 
ütemben folytatódik a nyílás-
zárók cseréje.

Új padlóburkolat készül 
négy szinten, hat mosdó meg-

újul, a falak festése is megtör-
ténik négy emeleten, a lépcső-
házban lévő üvegfalakat pedig 
műanyag nyílászárókra cse-
rélik, és a radiátorokat is le-
cserélik – tette hozzá Rétvá-
ri Bence.

Korszerűsítik a világítást és 
álmennyezetet alakítanak ki. 
A belső várókba szalagfüggö-
nyök és új információs táblák 
kerülnek.

Egy 50 méteres járdasza-
kaszt is felújítanak a buszmeg-
álló és a rendelőintézet között 
azért, hogy könnyebben meg-
közelíthető legyen az épület – 
tette hozzá Rétvári Bence.

Az államtitkár közölte: a kö-
vetkező 10-12 hónapban itt fo-
lyamatos lesz a munkavégzés, 
és a terveik szerint a korszerű-
sítést későbbi ütemek is fogják 
követni - írja az ipolyinfo.hu

Megkezdődik a "gondosórák" 
kiküldése a 80 éven felülieknek

Dunakeszi remekmű Tibetben

Orbán Balázs, a miniszterelnök politikai igazgatója és Stanzin Namgail zanglai herceg 
közösen felavatták Lengyel István szobrászművész domborművét
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Fenyő Rita

A Dr. Bayer Emil-díjas Szumega-Kovács Szilvia

Fenyő Rita, az Alfa Tanulóklub 
tanulásmódszertani programjá-

nak vezetője szerint nem az a legna-
gyobb kihívás, hogy mennyi a tan-
anyag – hanem hogy hogyan kell 
azt feldolgozni. „A legtöbb gyerek 
úgy érkezik ötödikbe, hogy azt hi-
szi: a tanulás = leírni, amit a taní-
tó néni diktál. De itt már nem dik-
tál senki. A tanulást nem elvégzik 
vele – hanem elvárják tőle” – mond-
ja Rita.

A tanulás már nem 
leckeírás

Alsóban a tanulás többnyire írás-
beli házi feladatot jelentett. A szó-
beli tanulnivalók kijelöltek, rövi-
dek, és gyakran együtt gyakorolták 
őket. Felsőben ez gyökeresen meg-
változik: hosszabb szövegek, elvont 
fogalmak, önálló szövegfeldolgo-
zás, vázlatkészítés, tananyag-össze-
kapcsolás válik elvárássá. És közben 
egyre kevesebb az órán töltött idő a 
rögzítésre.

„A magolás itt már nem műkö-
dik” – emeli ki Rita. „Az ötödikes 
tananyag nemcsak több, de komp-
lexebb is. Megérteni kell, nem visz-
szamondani.” Igen ám – de a gyere-
kek többsége nem tudja, hogyan kell 
szöveget értelmezni, hogyan lehet 
kiemelni a lényeget, és hogyan épít-
sen fel egy tanulási rutint.

Szülőként hol segíthetünk 
– és hol nem?

Sokan próbálnak segíteni: leül-
nek a gyerekkel, kikérdezik a leckét, 
együtt csinálják meg a házit. Ez egy 
ideig működik – aztán jön a szülői 
kifáradás, és a gyerek függetlenedési 
vágya. Már nem akarja, hogy „anya 
tanítsa”, de még nem tudja, hogyan 
boldoguljon egyedül.

Rita szerint a szülői szerepnek 
is át kell alakulnia. „Nem megol-
dani kell helyette, hanem mellette 
lenni. Rávezetni. Visszakérdezni. 
Megtanítani kérdezni. Segíteni ab-
ban, hogy felismerje: mit nem ért, 
mit kéne még megnéznie. Ez nem 
könnyű – de hosszú távon kifize-
tődő.”

A tanulás tanulható 
– csak senki nem tanítja

A legtöbb gyerek nem azért buk-
dácsol ötödikben, mert nem elég 
okos – hanem mert senki nem taní-
totta meg őt tanulni. Ez egy külön 
készség. Időmenedzsment, koncent-
ráció, emlékezeti technikák, jegyze-
telés, vizualizáció, vázlatolás – ezek 
mind tanulhatók.

Az Alfa Tanulóklub éppen ezért 
indít tanulási tréningeket az ötödi-
keseknek. A program szeptember-
októberben zajlik, amikor már a 

kezdeti döccenések után egyértel-
művé válik: gond van. Ilyenkor le-
het a leghatékonyabban beavatkoz-
ni – nem pótvizsga előtt, nem félévi 
bukásnál, hanem még időben.

A tréning során
a gyerekek megtanulják:

• hogyan kell egy szövegből ki-
emelni a lényeget,

• milyen módszerrel lehet tartó-
sabban megjegyezni az anyagot,

• hogyan lehet önállóan haladni, 
ha nincs „tanító néni”, aki végigve-
zet.

A cél nem az, hogy tökéletesen ta-
nuljanak – hanem hogy kialakuljon 
egy tanuláshoz való viszony. Egy 
belső motiváció, amihez már lehet 
kapcsolni szabályokat, struktúrát, 
időbeosztást.

Útravaló: nem kell 
tökéletes szülőnek lenni
Rita gyakran zárja előadásait egy 

mondattal, amit most ide is érdemes 
leírni:

„Nem kell tökéletesnek lenned – 
csak elérhetőnek.”

Az alsóból felsőbe való átmenet 
nem egy hiba, hanem egy folyamat. 
A gyerek keresi önmagát, miközben 
az iskola is újfajta működést kíván 
tőle. Ha ebben a folyamatban a szü-
lő nem elvár, hanem kísér, nem irá-
nyít, hanem jelen van – akkor a gye-
rek nem marad egyedül.

És ez a legfontosabb tanulás, amit 
vihet magával. Nem a tényanyag – 
hanem az a belső élmény, hogy ké-
pes vagyok fejlődni, és ehhez van, 
aki mellettem áll.

Folytatás a címlapról

A védőnői szolgálat idén ün-
nepli fennállásának 110. 

évfordulóját, és nemrég, 2025. 
március 15-i városi ünnepsé-
gen Szumega-Kovács Szilvia, a 
Dunakeszi járás mentor védő-
nője rangos elismerésben része-
sült: Dr. Bayer Emil-díj kitünte-
tést kapott. Vele beszélgettünk 
hivatásról, tapasztalatokról, és 
arról, hogyan változik a védő-
női munka a mai világ kihívá-
sai között.

– Mit jelent az, hogy mentor 
védőnő? Mióta létezik ez a po-
zíció?

- A mentor védőnő egyfaj-
ta középvezetői szerepben tevé-
kenykedik. Ez a pozíció 2022 óta 
létezik, célja a szakmai felügye-
let és a védőnők támogatásának 
biztosítása. Jómagam jelenleg a 
Dunakeszi, Váci és a Gödöllői 
járás egy része – védőnői mun-
káját koordinálom, emellett egy 
budapesti körzetért védőnőként 
is felelek. 

– Mekkora területet fed le Du-
nakeszi, és hány védőnő dolgo-
zik itt?

- Dunakeszin jelenleg tizen-
kilenc területi védőnői körzet 
működik, a város lakossága kö-
zel ötvenötezer fő. A körzet-
létszámok mostanra viszony-
lag lecsökkentek, mert a 2000-
es években induló demográfi-
ai robbanást okozó, ide költöző 
fiatal párok gyermekei mostan-

ra kikerültek a területi ellátás-
ból. Az elmúlt években csökkent 
a születésszám is, így a védőnők-
nek ma már nemcsak klasszikus 
ellátásra, hanem különféle kö-
zösségi programok szervezésé-
re orientálódnak, mint például 
baba-mama klubokat és szülés-
felkészítő tanfolyamokat, tema-
tikus baba-mama heteket, anya-
tejes világnapi rendezvényeket 
szerveznek. Jelenleg zajlik a kör-
zetrendezés, a cél az, hogy min-
den védőnő helyben maradhas-
son, és alkalmazkodjanak a né-
pességi tendenciákhoz, ennek 
hozadékaként jó pár új feladat-
körhöz.

– Körzetenként hány újszü-
lött születik?

- Jelenleg körzetenként átlago-
san tizenöt-húsz újszülöttel szá-
molhatunk.

– Ön mióta dolgozik védőnő-
ként?

- Egészségügyi pályám 2000-
ben kezdődött, kezdetben gyer-
mekápolóként és intenzív te-
rápiás szakápolóként dolgoz-
tam a budapesti Szabolcs utcai 
Perinatális Intenzív Centrum-
ban. Védőnői végzettségemet a 
SOTE-n szereztem meg, 2005-
ben. 2009 óta Dunakeszin lá-
tok el körzeti feladatokat. Je-
lenleg pedig a Miskolci Egye-
tem Egészségtudományi karán 
végzem a területi szakvédőnői 
mesterképzését. Munkám során 
nemcsak a családokat, de kollé-
gáimat is aktívan segítem.

– A Dr. Bayer Emil-díj kitün-
tetést márciusban vehette át. 
Mit jelent ez önnek?

- A díjat Dióssi Csaba polgár-
mester úr és városi képviselők 
adták át. Rendkívül nagy meg-
tiszteltetés ez számomra, hi-
szen ezt a kitüntetést többnyi-
re orvosok kapják. Az elisme-
rés nemcsak a kiemelkedő szak-

mai munkát, hanem az embersé-
get és a segítőkészséget is díjazza 
– két olyan tulajdonságot, amely 
szerénytelenség nélkül mondom 
– engem is jellemez.  

– Mi a legszebb része a hiva-
tásának? És mik a legnagyobb 
kihívások?

– A legnagyobb ajándék, 
hogy végigkísérhetem a csalá-
dokat a legfontosabb életszaka-
szukban: a várandósságtól egé-
szen az iskoláskorig. Ez egy mély 
bizalmi kapcsolat, ahol min-
den gyermek és minden család 
más és más. Egy rendkívül ösz-
szetett hivatás, ahol a védőnő-
nek mindenhez kell értenie. Ez 
egy multidiciplináris hivatás, 
a védőnő pedig magasan kép-
zett prevenciós szakember. Ér-
teni kell a pszichológiához, nő-
gyógyászathoz, gyermekgyógy-
ászathoz, jogi kérdésekhez, a 
csecsemők es kisgyermekek fej-
lődési szintjeihez mindem terü-
leten, és képesnek kell lenni felis-
merni egy esetleges veszélyhely-
zetet. Az utóbbi években jelen-
tősen megnőtt az adminisztrá-
ciós teher, és sokan el is hagyták 
a pályát.

– Hogyan látja a szakma jö-
vőjét?

- A védőnői hivatás egyedül-
álló a világon, Magyarországon 
különösen hosszú ideig követik 
a gyermekek teljes körű fejlődé-
sét. Ugyanakkor elengedhetet-
len a folyamatos szakmai fejlő-
dés: az okoseszközök, mint pél-

dául a PregnaScan, segíthetnek 
időben felismerni az esetleges 
szív- és érrendszeri problémá-
kat a várandósoknál, például a 
terhességi toxémiát. Sajnálom, 
hogy jelenleg kevés figyelem és 
forrás jut a babavárás előtti ta-
nácsadásra, a prekoncepcionális 
gondozásra, pedig ezzel rengeteg 
problémát lehetne megelőzni.

– Van olyan történet, ami kü-
lönösen emlékezetes maradt 
önnek?

– Egyszer, még a védőnői pá-
lyám elején egy ikerpár édesany-
ja hívott házhoz, mert az egyik 
csecsemő kérlelhetetlenül sírt. 
Elsőre nem találtunk semmit, 
de amikor levetkőztettük meg-
láttam, hogy egy hajszál tekere-
dett a lábujjára és már nagyon 
lila volt a kis ujjacskája. Leszed-

tem róla a hajszálat es meg is 
nyugodott hamar a baba. Nem-
régiben találkoztam édesanyá-
val, aki még most is emlékezett 
rá, és újra megköszönte a kb. 15 
évvel ezelőtti a szakszerű segít-
séget. De rengeteg történetet me-
sélhetnék, ezek azok a visszajel-
zések, amelyekből tudjuk, hogy 
érdemes maradni a pályán.

Egy védőnő gyakorlatilag 
mindig védőnő – foglalja ösz-
sze. – A telefon ott van a ke-
zünkben, az anyukák is napra-
készen tájékozódnak, nekünk 
pedig előbb kell tudnunk min-
den fontos információt, mint 
nekik, hogy hitelesek marad-
junk. Ezzel a felelősséggel kell 
együtt élni – mondta Szumega-
Kovács Szilvia.

NagyLaube Csilla

110 éve a családok szolgálatában 

Alsóból felsőbe – lépcsőfok vagy akadály? 
3. rész: Tanulni tanulni – de hogyan?
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Somfai Krisztina és Gaál Andrea (Fotó: Lajtár Judit)

Hirsch Anett és Dézsi Yvett

Folytatás a címlapról

Maratont futnak a halmozottan sérült gyerekekért  
Két dunakeszi édesanya egy nemes célért állt össze

A céljuk világos: összegyűj-
teni 1 millió forintot, 

amely a gyermekek személyre 
szabott fejlesztését segíti majd.

Egy futó
beszélgetésből nőtte 

ki magát 
a kezdeményezés

Az ötlet egy baráti beszélge-
tés során született meg, miu-
tán mindketten részt vettek a 
város egyik legnépszerűbb ese-
ményén, a Futakeszin. Ott be-
szélgettek először arról, hogy 
jó lenne együtt futni valami 
igazán fontos ügyért.

„Mindkettőnk szívügyének 
számít a segítségnyújtás. Mi 
a futásunkkal azoknak a gye-
rekeknek szeretnénk hangot 

adni, akik maguktól nem tud-
ják elmondani, mire van szük-
ségük.” – fogalmaz Andrea.

A cél: közösen tenni a 
leg sérü lé ke nyebbekért

A Veni Vidi Vici Alapítvány 
azokért a gyerekekért dolgo-
zik, akik sokszor láthatatlanok 
a világ számára: halmozottan 
sérült gyermekekért, akik nem 

tudnak egyedül közleked-
ni, beszélni, vagy önálló életet 
élni. A fejlesztések, terápiák és 
eszközök, amelyek javíthatják 
az életminőségüket, komoly 
anyagi forrást igényelnek.

„Bízunk benne, hogy ha sok 
kicsi hozzájárulással, de közö-
sen mozdulunk, akkor hatal-
mas dolgokat lehet elérni. A 
mi futásunk csak az eszköz – 
a lényeg, hogy a gyerekek meg-
kapják azt a segítséget, ami-

re szükségük van.”- mondta 
Somfai Kriszti

A két édesanya örömmel fo-
gadja azon dunakeszi cégek 
megkeresését is, akik szívesen 
csatlakoznának a kezdemé-
nyezéshez és támogatnák a ne-
mes ügyet

Így tudsz segíteni:
 Támogasd az ügyet egy uta-

lással!

• Számlaszám: 
11600006000000084715199
(Erste Bank)

• Közlemény: 
Futó kampány – adomány
• Kedvezményezett: 
Veni Vidi Vici Alapítvány

Ha cégként támogatnád a fu-
tást, vedd fel velünk a kapcso-
latot! somfai.kriszti@gmail.com

Két elkötelezett dunakeszi 
édesanya – Gaál Andrea és 
Somfai Krisztina – október 
12-én párban teljesíti a SPAR 
Maraton 42,2 kilométeres táv-
ját, hogy adományokat gyűjt-
senek a Veni Vidi Vici Alapít-
vány számára. Az alapítvány 
halmozottan sérült gyermekek 
fejlesztésével foglalkozik, akik 
mindennapi támogatás nélkül 
nem boldogulnának.

A közel kétórás gálán össze-
sen 100 gödi és dunakeszis 

táncos lépett fel, a nyitókerin-
gő után a táncoslábú édesapák, 
és édesanyák is táncoltak kis-
lányaikkal! 

A hatalmas sikert hozó 22. 
táncgálán stílszerűem 22 szín-
padi koreográfiát láthattunk, 
sok meglepetés produkcióval 
színezve. 

A gála végén mindenki ok-
levelet kapott, a legtehetsége-
sebb növendékek elnyerték az 
Év Táncosa díját, amit szak-
mai zsűri adott át. 

A több mint 2 órás progra-
mot a teltházas közönség vas-
tapssal díjazta! A gála szerve-
zői és a táncszakosztály veze-

tői Dézsi Yvett és Hirsch Anett 
büszkén álltak a növendékkel 
a színpadon és megköszönték 
a közös alkotó hónapokat és a 
szülőknek az aktív közremű-
ködést.

A Duna-Dráva Cement Kft. 
Zöld Alternatíva Vetélke-

dője a vállalat társadalmi fele-
lősségvállalási programjának 
egyik kiemelkedő kezdemé-
nyezése. A középiskolásoknak 
szóló esemény célja, hogy fel-
hívja a fiatal generáció figyel-
mét a fenntarthatóság, vala-
mint a környezetvédelem fon-
tosságára. Emellett betekintést 
nyújt azokba az iparági törek-
vésekbe is, amelyek segítségé-
vel a DDC - hazánk egyik meg-
határozó építőanyag-gyártója-
ként elkötelezetten lép fel boly-
gónk megóvása érdekében. 

A vetélkedő május 23-i dön-
tőjének fő helyszíne a Váci Ce-
mentgyár volt, de a lelkes ver-
senyzők a gyár falain kívül - 
a váci Duna-parton és a sejcei 
bányában - is teljesítettek fel-
adatokat. A verseny során a 
résztvevők nemcsak elméleti 
tudásukat bizonyíthatták, ha-
nem kreativitásukat is: a csapa-
tok cementeszsákokból készült 
ruhákban vonultak végig a di-
vatbemutatót értékelő szakmai 
zsűri előtt, valamint zenés pro-
dukcióval is elkápráztatták a 
nézőközönséget. 

A szoros küzdelemből a Váci 
Madách Imre Gimnázium 
ATP csapata került ki nyer-
tesként, akik mind a verseny 
első fordulójában, mind a dön-
tő során kiemelkedően telje-
sítettek. A nyertes csapat tag-
jai valamennyien egy-egy ér-
tékes elektromos rollerrel tér-
hettek haza. A középiskolások 
felkészítőtanára így nyilatko-
zott a vetélkedőről és az elért 
eredményükről: 

„A vetélkedő feladványai 
egyaránt próbára tették a kre-
ativitást, az ügyességet és az al-
kalmazható tudást, a feladatok 
tárháza rengeteg kihívást, és 
még annál is több sikerélményt 
tartogatott a versenyzők szá-
mára. Ugyanakkor számomra 
a főszerepet az a vitathatatla-
nul tehetséges és sokszínű fia-
talokból álló csapat töltötte be, 
akikre nem csak én, hanem az 
egész iskola is büszke lehet. A 
kemény munkájuk és az álta-
luk befektetett jelentős meny-
nyiségű idő, amit a felkészülés-
re szántak, meghozta az ered-
ményét. A versenyről mind-
nyájan megannyi életre szóló 
élménnyel és új tapasztalattal 
távoztunk” – mondta el Török-
né Kiss Tímea. 

Fergeteges siker volt a GDSE 22. táncgálája

A jövő generációja 
újra versenybe szállt 

a Váci Cementgyárban

A Gödi Diáksport Egyesület Tánciskola 22. táncgáláját Kobolák 
Gabriella, a GDSE elnöke nyitotta meg a dunakeszi József Attila 
Művelődési Központban május 31-én. A nagy népszerűségnek ör-
vendő GDSE a fiatalok mellett a felnőttek számára is tart táncok-
tatást mindkét városban.
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Korábbi 
lapszámainkat 

megtekintheti a 
dunakanyarregio.hu 
internetes portálon!

A váci delegációt Fábián Fédra (j1) vezette

Szemere István a Korsók Háza Múzeum tulajdonosa

KÖZÉLETI ÚJSÁG
Kiadja:  

Keszi-Press Kft.

Kiadó-főszerkesztő: 
Vetési Imre

Szerkesztőség: 
2133 Sződliget, Pf. 5. 

Mobil: +36-30/342-8032 
www.dunakanyarregio.hu 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

Tördelés:

Tamás László 
tordeles.dunakanyar@gmail.com

Nyomda:  
Délkelet-Press Kft. 

5600 Békéscsaba, 

Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:
a Szerkesztőségben: 
a +36-30/342-8032-es 

telefonszámon. 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy  
a be kül dött írásokat – a tartalom lényegi megvál-
toztatása nélkül – szerkesztett formában közölje. 

Kéziratot nem őrzünk meg, és nem küldünk 
vissza. Minden névvel aláírt írásért a szerző 
felel.  A hirdetések valódiságát a kiadó nem 

vizsgálja, tartalmáért  
felelősséget nem vállal!

     

Mint minden évben, idén 
is családias légkörben, jó 

hangulatban zajlott a verseny, a 
minél jobb eredményért 52 ge-
relyes küzdött 12 egyesület kép-
viseletében.

Az eseményt megtisztelte je-
lenlétével dr. Kriszt Balázs, a 
Magyar Atlétikai Szövetség el-
nökségi tagja, Inotay Gergely 
alpolgármester és Galambos 
Péter korábbi többszörös vi-
lágbajnoki érmes evezős, a pol-
gármesteri hivatal ifjúsági- és 
sportreferense is.

A VRE gerelyeseinek 
eredményei:

Dion Róza (31.03 méter, egyé-
ni csúcs) 2. helyezés, Rabecz Pé-
ter (32.48, egyéni csúcs) 2., Bé-
nyi Ádám (44.05) 2., Józsa Ben-

de Vid (26.03, egyéni csúcs) 
3., Földesi Fanni (38.66) 3., 
Mangosz Katalin (32.10, sze-
zonbéli egyéni csúcs) 4., Enye-
di Kincső Kata (34.42) 5., 
Tarnócai Éva (28.04, szezonbé-
li egyéni csúcs) 5., Pető Szonja 
(29.66) 6., Dion Borka (26.27, 
szezonbéli egyéni csúcs) 6., Dé-
kány Alexandra (28.51) 7. he-
lyezés. Edzők: Magyari József 
és Mohauptné Juhász Ágnes.

A Pest Vármegyei Civil Kö-
zösségi Szolgáltató Központ 
váci irodája feladatát is ellátó 

Váci Reménység Egyesület is 
részt vett hazánk egyik legna-
gyobb szabadtéri civil esemé-
nyén, a Miniszterelnökség ál-
tal megrendezett Civil Kaval-
kádon, amelynek a szentendrei 
Skanzen adott otthont.

A rendezvény célja a civil 
szervezetek közötti kapcsolatok 
erősítése, szakmai eszmecserék 
lehetőségének megteremtése és 
természetesen a közösségépítés.

Forrás: vaconline.hu/
Ribáry Zoltán

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 
azonnali kezdéssel, hosszú távú munkalehetőséget 

kínál az alábbi munkakör betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: - kazángépész vagy kazánkezelő 
képesítés 

Előnyt jelent: - csőszerelő, villanyszerelő, 
lakatos képesítés

- Alapfokú számítógépes ismeretek
- Dunakeszi vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely 
              

 
TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 

CSŐSZERELŐ, KARBANTARTÓ 

Feltételek: - Csőszerelői szakképzettség 
és/vagy legalább 1 éves gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: - Láng -és ívhegesztési 
képesítés és/vagy gyakorlat

- Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő lakhely
- Alapfokú számítógépes ismeretek

Amit kínálunk: - Bejelentett, biztos és 
hosszú távú munkahely

- Versenyképes javadalmazás
- Cafetéria

- Munkaruha
- Szolgálati telefon

- Továbbképzés
- Barátságos, családias munkalégkör

- Változatos munkavégzés

Jelentkezés személyesen Párzsi Attila 
karbantartási vezetőnél 

(mobil: 30 9706 491)

Az önéletrajzukat 
a termidor@dkkozuzemi.hu e-mail címre 

várjuk a titkárságon.

MUNKAERŐ FELVÉTEL

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

Göd, Kincsem Park

Kérjük, egyeztessen időpontot!

Tel . : 06 (70) 317 6881

E-mai l : god@widex.hu

Nyitvatartás: K: 9:00-13:00, Sz: 13:00-17:00,

Cs: 9:00-13:00

GO/25/06DR1

Ne törődjön bele! Jelentkezzen be mielőbb

ingyenes hal lásvizsgálatra, és kérjen tanácsot

audiológusunktól !

NEHEZEN ÉRTI A BESZÉDET?

Nem kevesebb mint tizenkét 
egyesület képviseltette magát 
a Váci Reménység Egyesület ju-
bileumi, 30. Vanyek Béla Emlék-
versenyén, melyet megelőzően 
a házigazdák a klub székházá-
nak falán elhelyezett emléktáb-
lák megkoszorúzásával is tiszte-
legtek az alapító kanonok és az 
újjáalapítás elnöke, Lehőcz Já-
nos emléke előtt.

Váci Reménység Egyesület hírcsokor: 
Vanyek Béla emlékversenytől a Civil Kavalkádig

A múzeumban 1070 darab 
antik és különleges korsó 

tekinthető meg és eddig is sok-
sok látogató hallgathatta meg a 
múzeum tulajdonosa, Szemere 
István rendkívül színes és in-
formatív előadásában azokat 
az érdekes, tanulságos és szó-

rakoztató történeteket, ame-
lyeket a korsók mesélnek. 

A Múzeumok éjszakán (jú-
nius 21-én) is tárlatvezetéssel 
egybekötött látogatásra várják 
az érdeklődőket délután 4 órá-
tól este 10 óráig. Előzetes tele-
foni bejelentkezés szükséges 
(+36309329827).

További információ: 
www.korsokhaza.hu 
https://muzej.hu/

A Korsók Háza Európa egyik 
legszebb korsó múzeuma, me-
lyet 3 éve "Pest Vármegyei Ér-
ték" -nek nyilvánítottak. 

Múzeumok éjszakája 
Sződligeten is



de mi fizetnénk az árát!

SZAVAZZUNK
NEMMEL!

MANFRED  WEBER

URSULA VON DER LEYEN

VOLODIMIR ZELENSZKIJ
Ké

sz
ül

t M
ag

ya
ro

rs
zá

g 
 K

or
m

án
ya

 m
eg

bí
zá

sá
bó

l.

MK_voks2025_II_285x400_0528.indd   1MK_voks2025_II_285x400_0528.indd   1 2025. 05. 28.   17:42:342025. 05. 28.   17:42:34


